PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS /RTR

 Avenida Costa e Silva, s/nº, Bairro Universitário, Campo Grande – MS
CEP 79070-900 – Campo Grande (MS)

 cdr.progep@ufms.br

EDITAL UFMS/PROGEP Nº 47, DE 22 DE JUNHO DE 2017.

A Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul – UFMS, por meio da Pró-
Reitoria de Gestão de Pessoas – PROGEP, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o
disposto na Portaria RTR/UFMS Nº 1164, de 27/12/2016 e no que consta do processo Nº
23104.006350/2016-92 torna público a permissão para a realização de prova condicional da
candidata Rosimar Regina Rodrigues de Oliveira, conforme descrito:

1. Área de Conhecimento: Linguística, Letras e Artes / Linguística / Linguística Aplicada
(182) – Campus de Três Lagoas

2. Ensalamento:

LOCAL DE PROVA SALA DATA HORA DE INÍCIO
Complexo Multiuso (Campus Universitário

Campo Grande) 182 23/06/2017 8:00h

3. A divulgação das demais datas e horários das etapas subsequentes serão afixadas na sala

onde ocorrer a prova escrita, conforme especificado no item 7.4.8 do Edital
UFMS/PROGEP Nº 105/2017.

4. Os resultados obtidos pela candidata na prova escrita e nas demais etapas do certame
ficam condicionados ao deferimento da inscrição, após a reavaliação pela Comissão
Central do Concurso.

ANTONIO JOSE ANGELO MOTTI

mailto:cdr.progep@ufms.br